
06 de Junho de 2018 - ANO - XVII. Nº 1476 - Pág  01 a 02

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISOS E EXTRATOS
AVISO CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE
TERMO CONTRATUAL - PREGÃO ELETRÔNICO Nº
2018.02.20.001.

CONVOCA
HC SUPRIMENTOS

LTDA – CNPJ(MF) 17.951.624/0001-97, ADAMO
VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI-ME -
CNPJ(MF) 10.973.526/0001-01, VICTOR DANIEL
COSTA PEREIRA-ME - CNPJ(MF) 11.277.781/0001-82 e
UNILIMA UNIFORMES CONFECÇÕES LTDA-ME -
CNPJ(MF) 18.250.413/0001-90,

AVISO CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE
TERMO CONTRATUAL - PREGÃO ELETRÔNICO Nº
2018.02.20.002.

CONVOCA
HC SUPRIMENTOS

LTDA – CNPJ(MF) 17.951.624/0001-97, VICTOR
DANIEL COSTA PEREIRA-ME - CNPJ(MF)
11.277.781/0001-82, AGNUS COMERCIO DE
MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - CNPJ(MF)
14.676.091/0001-94, EXPANSÃO COMÉRCIO E
SERVIÇOS - CNPJ(MF) 14.455.648/0001-67 e UNILIMA
UNIFORMES CONFECÇÕES LTDA-ME - CNPJ(MF)
18.250.413/0001-90,

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2018.02.20.001 (2018.0220001).

Ana Paula Lima Marques - Pregoeira

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2018.02.20.002 (2018.0220002).

OBJETO: Registro de
preços para futuras e eventuais aquisições de material diverso,
compreendendo: material esportivo, material gráfico e
uniformes, para atender as demandas operacionais do
Programa Segundo Tempo Paradesporto no Município de
Caucaia/CE, conforme especificações e quantidades
estabelecidas no Anexo I (Termo de Referencia). A Prefeitura
Municipal de Caucaia do Estado do Ceará, inscrita no
CNPJ/MF nº 07.616.162/0001-06, através da comissão de
pregões torna público que, as empresas
detentoras do Registro de Preços,

que compareçam ao
Departamento de Gestão de Licitações de Caucaia, sito a Rua
Coronel Correia, 1073 – Parque Soledade, para proceder à
assinatura do Instrumento Contratual. Maiores informações
pelo telefone: (85) 3342.0545 | DGL. Caucaia/CE, 05 de junho
de 2018. CP I –
PMCAUCAIA/CE.

OBJETO: Registro de
preços para futuras e eventuais aquisições de material diverso,
compreendendo: material esportivo, material gráfico e
uniformes, para atender as demandas operacionais do
Programa Segundo Tempo Padrão no Município de
Caucaia/CE, conforme especificações e quantidades
estabelecidas no Anexo I (Termo de Referencia). A Prefeitura
Municipal de Caucaia do Estado do Ceará, inscrita no
CNPJ/MF nº 07.616.162/0001-06, através da comissão de
pregões torna público que, as empresas
detentoras do Registro de Preços,

que compareçam ao Departamento de

Gestão de Licitações de Caucaia, sito a Rua Coronel Correia,
1073 – Parque Soledade, para proceder à assinatura do
Instrumento Contratual. Maiores informações pelo telefone:
(85) 3342.0545 | DGL. Caucaia/CE, 05 de junho de 2018.

CPI – PMCAUCAIA/CE.

EXTRATO
ORIGEM: PROCESSO LICITATÓRIO -

PROCESSOADMINISTRATIVO Nº:

Ana
Paula Lima Marques - Pregoeira

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
20180220001.1.
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 2018.02.20.001.

2018.02.20.001.

EMPRESA: UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA - item (27)

CNPJ(MF): 18.250.413/0001-90 (UNILIMA
UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA)

ATA DE REG ISTRO Nº: 20180220001.1

ÓRGAO GERENCIADOR: SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE /PMCAUCAIA -CE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL
DIVERSO, COMPREENDENDO: MATERIAL ESPORTIVO, MATERIAL GRÁFICO E UNIFORMES,
PARA ATENDER AS DEMANDAS OPERACIONAIS DO PROGRAMA SEGUNDO TEMPO
PARADESPORTO NO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE.

VALOR REGISTRADO (GLOBAL) (ARP): R$ 6.244,56 (Seis Mil Duzentos e Quarenta e Quatro Reais
e Cinquenta e Seis Centavos) para o item: (27).

DATA DE ASSINATURA: 14/05/2018 VIGÊNCIA: 14/05/2018 à 12 (doze) meses

MODALIDADE: Pregão (Eletrônico) nº 2018.02.20.001 PROCESSO: 2018.02.20.001

Caucaia/CE, 05 de junho de 2018. Ana Paula Lima Marques -
Pregoeira – Comissão de Pregões I. PMCAUCAIA/CE.

EXTRATO
ORIGEM: PROCESSO LICITATÓRIO -

PROCESSOADMINISTRATIVO Nº:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
20180220002.1.
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 2018.02.20.002.

2018.02.20.002.

EMPRESA: UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA - item: (31)

CNPJ(MF): 18.250.413/0001-90 (UNILIMA
UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA)

ATA DE REGI STRO Nº: 20180220002.1

ÓRGAO GERENCIADOR: SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE /PMCAUCAIA -CE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL
DIVERSO, COMPREENDENDO: MATERIAL ESPORTIVO, MATERIAL GRÁFICO E UNIFORMES,
PARA ATENDER A S DEMANDAS OPERACIONAIS DO PROGRAMA SEGUNDO TEMPO PADRÃO
NO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE.

VALOR REGISTRADO (GLOBAL) (ARP): R$ 7.132,96 (Sete Mil, Cento e trinta e Dois  Reais e
Noventa e Seis Centavos) para os item: (31).

DATA DE ASSINATURA: 14/05/2018 VIGÊNCIA: 14/05/2018 à 12 (doze) meses

MODALIDADE: Pregão (Eletrônico) nº 2018.02.20.002 PROCESSO: 2018.02.20.002

Caucaia/CE, 05 de junho de 2018. Ana Paula Lima Marques -
Pregoeira – Comissão de Pregões I. PMCAUCAIA/CE.

EXTRATO
ORIGEM: PROCESSO LICITATÓRIO -

PROCESSOADMINISTRATIVO Nº:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
20180220002.1.
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 2018.02.20.002.

2018.02.20.002.



Diário Oficial do Município - Rua Coronel Correia, 2061, Centro - Caucaia - CEP: 61600-004 - Fone: 3342.8102

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Nome

Nome

Paulo de Tarso Magalhães Guerra

Daniele Sousa Alexandre Gonçalves

Samuel Ferreira Lima

Francisco de Assis Medeiros Silva

Carlos Augusto Medeiros de Sousa

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Nome

Francisco Hugo Pontes

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA
— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DO TRABALHO, EMPREGO  E EMPREENDEDORISMO

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULAÇÃO POLÍTICA

Robson Halley Costa Rodrigues

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Naumi Gomes de Amorim

Livia Correa de Arruda

Luciana Nara Saraiva de Amorim

Robson Halley Costa Rodrigues

Moacir de Sousa Soares

Lindomar da Silva Soares

Lais de Miranda Sales Rocha

José Diogo Gomes

— OUVIDORA DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

— PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

Calismar Rodrigues de Amorim Feitosa

— VICE-PREFEITA

Priscila Teixeira Lima

— PREFEITO

— CHEFE DO GABINETE DO PREFEITO

— CHEFE DE GABINETE DA VICE-PREFEITA

— ASSESSORA CHEFE DE COMUNICAÇÃO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA E TECNOLOGIA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

Marcus Mota de Paula Cavalcante

Gelma Maria Leitão Barros

Daniel Leite Cavalcante

— CONTROLADORA GERAL DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL

Kleber Correia Lima Filho
— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS
PÚBLICOS E TRANSPORTE

— PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CAUCAIA

Jaime Anastácio Verçosa Filho

— PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA S. A.

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE
José Ribamar de Sousa dos Santos

Carlos Augusto Cavalcante Cunha

Francilena Pontes Guerra

PÁG. 02 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 06 de Junho de 2018 - Nº 1476

EMPRESA: AGNUS COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - item: (21)

CNPJ(MF): 14.676.091/0001-94 (AGNUS COMÉRCIO
DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA)

ATA DE REGISTRO Nº: 20180220002.1

ÓRGAO GERENCIADOR: SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE /PMCAUCAIA -CE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL
DIVERSO, COMPREENDENDO: MATERIAL ESPORTIVO, MATERIAL GRÁFICO E UN IFORMES,
PARA ATENDER AS DEMANDAS OPERACIONAIS DO PROGRAMA SEGUNDO TEMPO PADRÃO
NO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE.

VALOR REGISTRADO (GLOBAL) (ARP): R$ 699,65 (Seiscentos e Noventa e Nove Reais e Sessenta
Centavos) para o item: (21).

DATA DE ASSINATURA: 14/05/2018 VIGÊNCIA: 14/05/2018 à 12 (doze) meses

MODALIDADE: Pregão (Eletrônico) nº 2018.02.20.002 PROCESSO: 2018.02.20.002

Caucaia/CE, 05 de junho de 2018. Ana Paula Lima Marques - Pregoeira – Comissão de
Pregões I. PMCAUCAIA/CE.

***


